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B&M Autoimmuno Modulator 100 ml
 

Cena: 189,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BOTANICAL & MEDICINAL RESEARCH SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisRehmannia glutinosa wspiera układ odpornościowy. Cechy immunologiczne Rehmannii są połączone z jej zdolnością do
zwiększania produkcji leukocytów i równoważenia biosyntezy limfocytów T i B. Kluczowe związki to katalpol oraz
polisacharydy.Lakownica żółtawa (Ganoderma lucidum), grzyb leczniczy, posiada klinicznie udowodnione działanie na układ
immunologiczny człowieka. Ganoderma ma również działanie immunomodulujące. Hamuje powstawanie autoprzeciwciał przeciw
zdrowym komórkom organizmu.Tarczyca bajkalska (Scutellaria baicalensis) zawiera wysokie stężenie kwasu rozmarynowego. Zioło to
silnie wspomaga odporność, nie wpływając na limfocyty T i neutrofile w stanie spoczynku.Cyanotis arachnoidea posiada związki
fitoekdysteroidy. Cyanotis pomaga w redukcji stanów zapalnych stawów, tłumi reakcje autoagresji immunologicznej.Olejek
eukaliptusowy (Eucalyptus globulus) obniża poziom cytokin prozapalnych.Olejek kolendrowy (Coriandrum sativum) moduluje układ
immunologiczny.Fosfolipidy w preparacie jak Fosfatydylocholina ochrania układ nerwowy przez zwiększenie poziomu choliny i
acetylocholiny w mózgu. Fosfatydylocholina chroni neurony w mózgu przez tłumienie stanów zapalnych w tym cytokiny
TNF-alfa.Sposób użycia3 razy dziennie po max. 1 ml (ok. 20 kropli), spożywać bez dodatków lub z niewielka ilością wody. Przed
odmierzeniem porcji wstrząsnąć butelka.WażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie
przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 12 lat oraz kobiet w
ciąży i karmiących piersią.Składwoda, substancja emulgująca – lecytyna (z soi), ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria
baicalensis) DER 10:1, ekstrakt z ziela Cyanotis arachnoidea, ekstrakt z korzenia Rehmannia glutinosa DER 4:1, ekstrakt z grzybni
lakownicy żółtawej (Ganoderma lucidum), olejek eukaliptusowy z liści (Eucalyptus globulus), olejek kolendrowy z ziela (Coriandrum
sativum), przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, konserwant: sorbinian potasu.
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